

ANEKS Nr 02

do umowy pożyczki Nr 0182/14/GW/P, z dnia 25.11.2014 roku,
na dofinansowanie zadania:

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Łysobyki, gm. Tłuszcz

z dnia 19.06.2015 roku

zawarty pomiędzy

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul.
Ogrodowa 5/7, 00-893 Warszawa, zwanym w dalszej części **POŻYCZKODAWCĄ**, którego
reprezentuje(ją):

1. **Andrzej Daniluk** - Zastępca Prezesa Zarządu
2. **Ryszard Dziadak** - Zastępca Prezesa Zarządu,

a

Gmina Tłuszcz 05-240 Tłuszcz ul. Warszawska 10

zwanym(a) dalej **POŻYCZKOBIORCĄ**, którego reprezentuje(ją):

- | | |
|-------------------------------|----------------------------------|
| 1. Burmistrz | - Paweł Marcin Bednarczyk |
| przy kontrasygnacie Skarbnika | - Halina Kusak |

Stosownie do Uchwały Zarządu Funduszu nr 530/15, z dnia 05.05.2015 roku
Strony postanawiają zgodnie, co następuje:

§ 1

W § 4 ustęp 5 umowy otrzymuje brzmienie:

„5. Strony ustalają następujące terminy spłaty pożyczki:

I	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 30.09.2015 r.
II	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 20.12.2015 r.
III	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 31.03.2016 r.
IV	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 30.06.2016 r.
V	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 30.09.2016 r.
VI	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 20.12.2016 r.
VII	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 31.03.2017 r.
VIII	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 30.06.2017 r.
IX	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 30.09.2017 r.
X	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 20.12.2017 r.
XI	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 31.03.2018 r.
XII	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 30.06.2018 r.
XIII	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 30.09.2018 r.
XIV	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 20.12.2018 r.
XV	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 31.03.2019 r.
XVI	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 30.06.2019 r.
XVII	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 30.09.2019 r.
XVIII	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 20.12.2019 r.
XIX	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 31.03.2020 r.
XX	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 30.06.2020 r.
XXI	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 30.09.2020 r.
XXII	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 20.12.2020 r.
XXIII	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 31.03.2021 r.
XXIV	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 30.06.2021 r.
XXV	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 30.09.2021 r.

XXVI	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 20.12.2021 r.
XXVII	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 31.03.2022 r.
XXVIII	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 30.06.2022 r.
XXIX	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 30.09.2022 r.
XXX	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 20.12.2022 r.
XXXI	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 31.03.2023 r.
XXXII	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 30.06.2023 r.
XXXIII	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 30.09.2023 r.
XXXIV	rata	w kwocie:	2.500,00 zł.	do dnia 20.12.2023 r.
XXXV	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 31.03.2024 r.
XXXVI	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 30.06.2024 r.
XXXVII	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 30.09.2024 r.
XXXVIII	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 20.12.2024 r.
XXXIX	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 31.03.2025 r.
XL	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 30.06.2025 r.
XLI	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 30.09.2025 r.
XLII	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 20.12.2025 r.
XLIII	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 31.03.2026 r.
XLIV	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 30.06.2026 r.
XLV	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 30.09.2026 r.
XLVI	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 20.12.2026 r.
XLVII	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 31.03.2027 r.
XLVIII	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 30.06.2027 r.
XLIX	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 30.09.2027 r.
L	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 20.12.2027 r.
LI	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 31.03.2028 r.
LII	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 30.06.2028 r.
LIII	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 30.09.2028 r.
LIV	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 20.12.2028 r.
LV	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 31.03.2029 r.
LVI	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 30.06.2029 r.
LVII	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 30.09.2029 r.
LVIII	rata	w kwocie:	38.125,00 zł.	do dnia 20.12.2029 r.
„				

§ 2

Aneks obowiązuje od dnia zawarcia.

§ 3

Pozostałe ustalenia umowy pozostają bez zmian.

§ 4

Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z których każdy stanowi dowód jego zawarcia, trzy egzemplarze dla Pożyczkodawcy i jeden dla Pożyczkobiorcy.

Pożyczkobiorca

BURMISTRZ

mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk

SKARBNIK GMINY

mgr Elżbieta Kuzak

GMINA TŁUSZCZ

pow. wołomiński
woj. mazowieckie

Przygotował/a: Agnieszka Sikorska

GŁÓWNY SPECJALISTA

Elżbieta Sikorska

Pożyczkodawca

ZASTĘPCA PRZEDSIĘDZIE

Andrzej Baniluk

ZASTĘPCA PRZEDSIĘDZIE

Ryszard Dziadok

WOJEWÓDZKI FUNDUSZ
OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARKI WODNEJ
00-893 Warszawa
ul. Ogrodowa 5/7

p.o. GŁÓWNY KSIĘGOWY

Elżbieta Brzozka

DYREKTOR
Wydziału Realizacji Umów

Elżbieta Mirko